
 

 
 

 
 
Satakirjastojen omatoimikirjastojen käyttösääntöjen käyttöönottaminen 
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Omatoimikirjastoja on Satakunnassa muun muassa Porissa, Eurassa, 
Eurajoella, Kankaanpäässä ja Huittisissa. Kokemäen pääkirjaston 
omatoimilaitteistoihin saatiin Aluehallintoviraston kirjastotoiminnan 
kehittämisen hankerahaa. Tavoitteena on aloittaa omatoimikäyttö vuoden 
2024 kevään aikana.   
 
Omatoimikirjastolla tarkoitetaan palvelua, joka mahdollistaa asiakkaan 
asioimisen tai oleilemisen kirjastossa itsenäisesti kirjaston palveluaikojen 
ulkopuolella. Kirjastojen omatoimikäytöllä voidaan tarjota kuntalaisille 
paremmat ja joustavammat kirjastopalvelut. Omatoimikäytön myötä kirjaston 
palveluiden saavutettavuus lisääntyy ja tilojen sekä kokoelmien käyttö 
tehostuu. 
 
Omatoimikirjastoon kirjaudutaan kirjastotilan ulkopuolella olevalla 
kortinlukijalla ja tunnusluvulla. Lainaus ja palautus hoidetaan omatoimiaikana 
käyttöä opastavilla automaateilla. Kirjaston palvelut, jotka edellyttävät 
henkilökunnan läsnäoloa, eivät ole käytettävissä omatoimiaikana. 
 
Satakirjastojen johtoryhmä on kokouksessaan 30.11.2022 hyväksynyt 
omatoimikirjastoille yhteiset käyttösäännöt, jotka ovat voimassa kaikissa 
Satakunnan kirjastoissa omatoimiaikana. Lisäksi voimassa ovat 
Satakirjastojen yhteiset 1.10.2019 voimaan tulleet käyttösäännöt. 
 
Liitteenä Satakirjastojen johtoryhmän hyväksymät omatoimikirjastojen 
käyttösäännöt. 
 
Hallintosäännön 32 §:n mukaan sivistys- ja hyvinvointilautakunnan tehtävänä 
on päättää kirjastoaineistohankinnan periaatteista ja käyttösäännöistä. 
 
 

Lisätietoja antaa Kirjasto- ja kulttuuripäällikkö Anette Kylä-Liuhala, puh. 040 488 6176 
 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Päivi Vuori 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää ottaa käyttöön Satakirjastojen 

omatoimikirjastojen käyttösäännöt Kokemäen pääkirjastossa 
omatoimikirjaston toiminnan alettua. 
 

Käsittely Esittelijän selostusosaan tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


